
August 2021  

 

Bestyrelsesmøde 4/21 Arresø Sejlklub afholdt den 24. august 2021  

Tilstede: Michael Mazur, Peter Stæhr, Maria Glahn Aagaard & Marianne Johanson  

Afbud: Steffen Hovedskov Rasmussen, Jacob Schäffer & Henrik Olsen 

Økonomi: Vi har et større udestående end ved sidste møde d. 2. august. Ingen af de tidligere ikke-
betalende medlemmer har til dato betalt. Dvs. 4 i restance og 1 inkassosag. En har meldt sig ud af klubben 
og har lovet at aflevere nøglen til klubhuset i postkassen. Det er dog ikke sket endnu. Spørgsmålet er, om 
depositum for klubnøgler bør hæves, så det er mere attraktivt af levere nøglen retur til sejlklubben ved 
udmeldelse. Mér-likviditet er pr. dags dato små 100.000. Peter checker op på, om forsikringsskift til FIRST 
også sker indenfor de næste måneder. Der er i øvrigt investeret i en ny støvsuger til klubhuset. 

Havnefogeden har ordet:  

Forrige søndag fik en båd på nordmolen lidt for meget vand indenbords. 
Det havde blæst en del og nogle stoppede lænse huller bevirkede, at båden tog vand ind. 
Niels Erik kæmpede bravt og hjalp til. Maria fik fat i ejeren. Båden flyder nu.  

Endnu en opfordring til at kigge efter sin båd, når det blæser eller regner voldsomt meget! 

Bådene skal snart på land! Det ville være rigtig rart, hvis pladsen var ryddet inden – og ikke mindst ryddet 
for trailere, der står lidt tilfældigt rundt omkring på p-pladsen. Trailere, der ønskes stillet på pladsen skal 
meldes til havnefogeden, Maria – inden man selv placerer den. Ellers kan vognmanden ikke komme rundt 
og sætte bådene i stativerne, og pladsen bliver dårligt udnyttet. 

Containere: Ny 40” container er nu en realitet i stedet for de to 20” containere, vi har stående. Gamle skal 
ud og ny container ind. Bortskaffelse af gamle og anbringelse af ny, plan med transport og evt nyt underlag 
til ny container er i fuld gang. Det betyder også, der skal ryddes op i de gamle containere.  

Båd fjernes: Michael og Steffen er stadig i dialog. 

Kajakklubben: Michael har etableret strøm fra bag-båken på land. Kajakklubben har hjulpet med at grave 
kabel ned. Hullet mangler lige at blive fyldt op og græsset reetableret. 

Kommende arrangementer: 

Lørdag 28.8.21 kl. 8.00 HAW-cup, aflyst 

Lørdag 2.10.21 kl. 8.00 Arbejdsdag 

Lørdag 9.10.21 kl. 7.30 Bådoptagning 

Lørdag 30.10.21 kl. 13.00 Standernedhaling 

Søndag 12.11.21  Naturens dag   

Lørdag 20.11.21 kl. 18.00 Årsfest 

December  Gløggaften 



    

HAW-cup – aflyst p.g.a. dårligt vejr og for få tilmeldte. 

Arbejdsdag – Havnefogeden har rigeligt med opgaver på ønskesedlen. Medlemmerne opfordres til at 
medbringe buskryddere, motorsave mv. Husk, der er nedslag i kontingent, hvis man møder op og hjælper 
den dag. 

Bådoptagning – Som vanligt, dem der møder først op får mulighed for at tække et lavt nummer og derved 
komme tidligt på land. Det er igen Peter, der hjælper os med at få bådene op på pladsen. 

Standernedhaling: …, eller standerstrygning. Mere om dét senere. 

Naturens dag: Vi kunne rigtig godt bruge frivillige medlemmer til at hjælpe os den søndag. Der vil – som 
vanligt være salg af kaffe, øl/vand og pølser mv. Herunder, hvad formanden – som er tovholder på 
projektet - har formidlet ud til de forskellige foreninger, der deltager. 

1: Frederikke sejler fra Ramløse havn 
2: Arresø Kajakklub laver et kajakarrangement og disponerer over det areal de normalt holder til på 
3: Lystfiskeriforeningen sejler med ”passagerer/fiskere” på små fisketure. De holder til ved broen 
4: Helsinge og omegns sportsfiskerforening stiller med en stand 
5: Ramløse Jagtforening stiller med lerdueskydning og bueskydning, skal bruge et areal på 20 x 30 meter, de 
er på den store plæne i hjørnet nærmest klubhuset  
6: Arresø Sejlklub stiller med joller og ungdomsafdelingen, demosejlads og kan tage interesserede med ud i 
vores små 3 mands både. Det er dog vejrafhængigt. Sejlklubben disponerer over arealet vest for den vestre 
vej mellem klubhus og vestre slæbested. 
7: Arresø sejlklub åbner klubhuset og serverer/sælger kaffe, pølser mm og drikkevarer. 
 
Årsfest: Helle samt hendes datter er booket til at hjælpe til. Mere information følger. 
 
Gløggaften – Maria har foreslået, vi holder en gløgg aften i december – mere information følger. 
 
Sejladser i 2021- Det er virkelig trist, at flere af vores traditionelle kapsejladser er blevet aflyst i år. Enten på 
grund af vejret, for kort varsel, eller for få tilmeldinger. For at undgå dét, har Michael på nuværende 
tidspunkt sat kommende sejladser ind i kalenderen for 2022. En opfordring til at logge ind på hjemmesiden, 
notere det i kalenderen for det kommende år og aftale med gaster og skippere, så vi er så mange som 
muligt, der deltager i det kommende år. Det er helt klart sjovere, jo flere vi er på vandet. 
 
Dato for næste møde: Ikke fastsat 

   Referent: Marianne 


